
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 286/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia zmian w rocznym planie finansowym zadań zleconych gminie
z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 249 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 17/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 
przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu admini 
dokonuje się następujących zmian:

stycznia 2019 r. w sprawie 
stracji rządowej na rok 2019

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2  uchwały budżetowej 
a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 72.479,85 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentow. 
z ubezpieczenia społecznego

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

6.050,- zł

50,-zł 

50,- zł

6.000, - zł

6.000, - zł 

66.429,85 zł 

31.485,23 zł 

23.085,48 zł

8.399,75 zł

34.944,62 zł 

18.381,43 zł 

13.836,67 zł 

74,93 zł

2.651,59 zł

1



b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 72.479,85 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 6.050,- zł

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej 50,-zł

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,- zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.000,-zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500,- zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500,-zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,-zł

Dział 855 -  Rodzina 66.429,85 zł

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 31.485,25 zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 23.089,72 zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53,37 zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 1.291,99 zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 489,28 zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych 139,- zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 5.576,28 zł

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe 500,- zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki 100,-zł

§ 4700 -  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 245,59 zł

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 34.944,62 zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 15.242,47 zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53,38 zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 426,68 zł

§ 4280 -  Zakup usług zdrowotnych 186,-zł



§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 

§ 4410 -  Podróże służbowe krajowe 

§ 4430 -  Różne opłaty i składki

10.436,09 zł 

500,- zł 

100,-zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMl/lY SA^OK 

mgr AnfofasHałas

3



f


